

Hallituksen selostus tilinpäätöksen laatimisen jälkeisistä osuuskunnan asemaan olennaisesti vaikuttavista tapahtumista

MPY Osuuskunnan 27.6.2023 pidetty ylimääräinen osuuskunnan kokous päätti yksimielisesti hyväksyä hallituksen ehdotuksen, jonka mukaisesti MPY Osuuskunta myi MPY Telecom Oyj:n koko osakekannan Infranodelle (Suomen Digi-Infra BidCo Oy) ja MPY Yrityspalvelut Oyj:n osakekannan Tietokeskus Finland Oy:lle yhteensä noin 75 miljoonan euron kauppasummalla sekä muilla osapuolten välillä sovitulla ehdoilla. Ylimääräinen osuuskunnan kokous valtuutti MPY Osuuskunnan hallituksen toteuttamaan kaupat. Ylimääräisen osuuskunnan kokouksen [pöytäkirja](#) on luettavissa MPY Osuuskunnan Internet-sivustolla.

MPY Yrityspalvelut Oyj:n osakekannan myynti toteutettiin 30.6.2023. MPY Telecom Oyj:n osakekannan myynti toteutettiin 25.9.2023. MPY Osuuskunta on vastaanottanut osakekannoista maksetut käteiskauppahinnat.

Kauppojen toteuttamisen jälkeen MPY Osuuskunta järjestää palvelut ja jäsenedut MPY Telecom Oyj:n ja sen ostajan kanssa tehtyjen sopimusten kautta sekä tuottaa entisille tytäryhtiöilleen siirtymävaiheen palveluja sovitun siirtymävaiheen ajan.

Hallitus informoi osuuskunnan jäseniä 27.6.2023 pidetyssä ylimääräisessä osuuskunnan kokouksessa myös siitä, miten tytäryhtiöiden myynnistä osuuskunnalle kertyvää ylijäämää ehdotettaisiin jaettavan jäsenille. Hallitus on jatkanut ehdotuksen valmistelua ja kutsunut koolle 9.10.2023 pidettävän ylimääräisen osuuskunnan kokouksen päättämään hallituksen esittämistä sääntömuutoksista. Sääntömuutokset ovat edellytys ylijäämän jakamiselle tilikauden 2023 aikana.

Osuuskunnan täysin omistamien molempien tytäryhtiöiden siirryttyä uusille omistajille MPY Osuuskunnan toimitusjohtaja Juha Häkämies jätti tehtävänsä. Hänen seuraajakseen osuuskunnan toimitusjohtajana osuuskunnan hallitus nimesi 25.9.2023 alkaen Sami Pulkkisen. Pulkkinen toimi aiemmin yhtiön talousjohtajana.

MPY-konserni on kauppojen myötä purkautunut, mutta muutoin osuuskunnan liiketoimintaa on vuoden 2022 tilinpäätöksen laatimisen jälkeen harjoitettu tavanomaisessa laajuudessa eikä muita MPY Osuuskunnan asemaan olennaisesti vaikuttavia tapahtumia ole ollut.

MPY Osuuskunnan hallitus

Mikkelissä 2.10.2023